
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA Nº 003/ 2023- ESCOLA CEJA PROFESSORA RAQUEL CASTRO E SILVA DE MIRANDA
O Diretor Escolar do CEJA Professora Raquel  Castro e Silva de Miranda INEP:23265841, no uso de suas atribuições legais

DATA: 24/07/2023 Resolve: 
Divulgar o resultado preliminar das inscrições, conforme tabela a seguir:

Nome Completo CPF Resultado Recurso

1 KATIA REGINA MARQUES DE ARAÚJO *** *** 29/05/88 BIOLOGIA NÃO INDEFERIDO FALTA DE DOCUMENTO OBRIGATÓRIO NÃO INDEFERIDO
2 RAQUEL UELCI OLIVEIRA DA COSTA *** *** 02/06/80 BIOLOGIA NÃO INDEFERIDO FALTA DE DOCUMENTO OBRIGATÓRIO SIM ACEITO DEFERIDO
3 FRANCISCO CASSIMIRO DE SOUSA ALBUQUERQUE *** *** 11/02/99 FÍSICA NÃO DEFERIDO ** DEFERIDO
4 IRISLANDIA GOMES DE SOUZA *** *** 26/11/82 BIOLOGIA NÃO DEFERIDO ** DEFERIDO
5 KARINE SILVA PIMENTEL VIDAL *** *** 23/03/94 BIOLOGIA NÃO DEFERIDO ** DEFERIDO
6 OSILENE DOS SANTOS ROCHA *** *** 31/12/79 BIOLOGIA NÃO INDEFERIDO FALTA DE DOCUMENTO OBRIGATÓRIO NÃO INDEFERIDO
7 ELISANGELA CAETANO BARROS *** *** 22/08/77 QUÍMICA NÃO INDEFERIDO FALTA DE DOCUMENTO OBRIGATÓRIO SIM ACEITO DEFERIDO
7 ELISANGELA CAETANO BARROS *** *** 22/08/77 BIOLOGIA NÃO INDEFERIDO FALTA DE DOCUMENTO OBRIGATÓRIO SIM ACEITO DEFERIDO
8 ELISSANDRA DINELIA VIANA SILVA *** *** 27/09/81 QUÍMICA NÃO INDEFERIDO FALTA DE DOCUMENTO OBRIGATÓRIO NÃO INDEFERIDO
9 MARCOS ANTONIO MADEIRO CUNHA *** *** 16/11/74 BIOLOGIA NÃO INDEFERIDO FALTA DE DOCUMENTO OBRIGATÓRIO SIM ACEITO DEFERIDO

10 THAIZY DE GOIS MARTINS *** *** 11/11/92 QUÍMICA NÃO DEFERIDO ** DEFERIDO
11 ANA VALERIA RIBEIRO LIMA *** *** 09/09/66 BIOLOGIA NÃO DEFERIDO ** DEFERIDO
12 MARCIO ALBERTO FREITAS MARQUES DOS SANTOS *** *** 19/05/99 BIOLOGIA NÃO INDEFERIDO FALTA DE DOCUMENTO OBRIGATÓRIO NÃO INDEFERIDO
13 WILDEN MIRANDA BRANDAO *** *** 12/11/79 BIOLOGIA NÃO DEFERIDO ** DEFERIDO
14 CICERO FACUNDO DE MATOS NETO *** *** 15/08/88 BIOLOGIA NÃO DEFERIDO ** DEFERIDO
15 BRUNO VENTURA DE QUEIROZ *** *** 06/11/88 QUÍMICA NÃO DEFERIDO ** DEFERIDO
16 NADYA VIRGINIA LIMA PEIXOTO MAIA *** *** 07/06/85 BIOLOGIA NÃO INDEFERIDO FALTA DE DOCUMENTO OBRIGATÓRIO NÃO INDEFERIDO
17 MARCIA BEATRIZ XIMENES OLIVEIRA *** *** 18/11/80 FÍSICA NÃO DEFERIDO ** DEFERIDO
18 PAULO DE TACIO PEREIRA FERNANDES *** *** 01/01/58 FÍSICA NÃO INDEFERIDO FALTA DE DOCUMENTO OBRIGATÓRIO NÃO INDEFERIDO
19 FABIELE SOUSA DOS SANTOS *** *** 20/01/87 BIOLOGIA NÃO DEFERIDO ** DEFERIDO
20 CASSIA GUIMARAES CAVALCANTE DE CASTRO *** *** 29/06/64 QUÍMICA NÃO DEFERIDO ** DEFERIDO
21 CLAUDENIA ALBANO DE SOUSA *** *** 14/10/82 QUÍMICA NÃO DEFERIDO ** DEFERIDO
22 JORGINA NOGUEIRA DA SILVA DAMASCENO *** *** 05/02/89 FÍSICA NÃO DEFERIDO ** DEFERIDO
23 CARLOS WAGNER DAVID FERREIRA *** *** 08/01/75 QUÍMICA NÃO INDEFERIDO FALTA DE DOCUMENTO OBRIGATÓRIO NÃO INDEFERIDO
24 MARIA CLECIA LACERDA FREITAS ALMEIDA *** *** 24/07/72 QUÍMICA NÃO DEFERIDO ** DEFERIDO

ORD 
INSC

DOCUMENTO 
IDENTIFICAÇÃO

Data de 
Nascimento

DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA (PcD) 

SIM ou Não 

RESULTADO 
PRELIMINAR INSCRIÇÃO 
DEFERIDA/INDEFERIDA

Espaço para Justificativa 
Indeferimento. 

Solicitação Recurso  
Inscrição Seleção. 

RESULTADO DEFINITIVO 
INSCRIÇÃO 

DEFERIDA/INDEFERIDA









  


	Analise de inscrição

